La commissione giudicatrice sarà nominata e resa pubblica dal Comune della Città del Vasto, 

sentite la Società Vastese di Storia Patria e l’Università degli Studi “Gabriele d’Annunzio” di 

Chieti-Pescara.  

Art. 6 - PREMI 

Il Premio, per ciascuna delle Sezioni A e B, sarà di importo pari ed euro millecinquecento/00 (€ 

1.500,00). Il Premio, per la Sezione C, sarà di importo pari ed euro mille/00 (€ 1.000,00).  

La cerimonia di premiazione si terrà a Vasto il 03.07.2026. 

I soli premiati riceveranno una e-mail di comunicazione personale. 

Gli elaborati non verranno restituiti.